
                                                  

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb, Tel: 354 426 140,   

IČO: 48 36 55 13, DIČ: CZ48365513, e-mail: info@khkkk.cz                                                                                                                  
www.khkkk.cz 

 

 
 

projekt „Centrum vzdělávání KHK KK“ 
 
 
Termín realizace projektu: 1/2024 – 12/2026 

Cílová skupina: zaměstnanci členských subjektů KHK KK nebo OSVČ, kteří jsou členy KHK KK 

Financování projektu: 95% dotace z OPZ+ (v režimu de minimis), 5% vlastní podíl, podmínka členství 
v KHK KK 

Projekt bude zaměřen na následující aktivity:  
1) zpravidla 40 hodinové vzdělávací bloky (akademie) rozdělené dle pracovních pozic / oblastí  

- vždy 5 jednodenních kurzů (po 8h) 

- oblasti: soft skills, ekonomické, účetní a právní kurzy 

- budou realizována jako otevřená školení pro zaměstnance všech zapojených firem či OSVČ nebo 
je možné zajistit školení na míru pro 12-ti člennou skupinu vašich zaměstnanců 

2) jazykové vzdělávání 

-  60 h kurz 

-  německý jazyk, anglický jazyk, český jazyk 

-   kurzy budou realizovány pouze jako skupinové a budou probíhat přímo ve vaší přímo  

-  skupiny min. 7 a max. 12 osob 

 
Podmínky pro zapojené osoby: 

▪ Každý zapojený subjekt musí být členem KHK KK.  

▪ S každým zapojeným subjektem bude uzavřena vzájemná smlouva. 

▪ Účastníkem kurzu může být pouze zaměstnanec zapojeného subjektu - musí mít uzavřenou 
pracovní smlouvu (DPP ani DPČ není možná). 

▪ Zapojená firma má povinnost zapojit také osoby nad 55 let. 

▪ Každá osoba musí absolvovat min. 40 h vzdělávání.  

▪ Každá osoba může absolvovat pouze 1 akademii nebo jazykový kurz. Osoby tedy bohužel 
nemohou být zapojeny do jazykových kurzů a zároveň do akademií nebo absolvovat více 
akademií. 

▪ Zvolné vzdělávání musí být zároveň v souladu s potřebami a pracovním zařazením účastníka 
(současná či budoucí pracovní náplň musí být v souladu).  

▪ Každá osoba musí absolvovat min. 70% docházky každého kurzu.  

▪ Za účast každé osoby na vzdělávacím kurzu se firma podílí 5% částkou hodnoty školení. Částka 
spolufinancování tedy činí: 

- v případě 40h akademie (tzn. 5  8-mi hodinových kurzů) hradí firma 643,90,-Kč /os. 
- v případě 60h jazykové kurzu, hradí firma 965,85,-Kč /os. 

 
 
 
Kontaktní osoby:  
Ing. Kateřina Danková    Mgr. Lucie Trčková 
projektová manažerka    projektová manažerka 
tel: 775 188 873    tel: 777 121 828 
e-mail: dankova@khkkk.cz   e-mail: trckova@khkkk.cz 

mailto:dankova@khkkk.cz

